[image: image1.png]+ SUS i
Unico
de Saude

[image: image2.png]

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO “VALE DO PEIXOTO”
CNPJ: 02.997.711/0001-08
 E-mail: cisvaledopeixoto@gmail.com

Municípios: Matupá, Novo Mundo, Peixoto de Azevedo e Terra Nova do Norte.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 088/2023
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO DO VALE DO PEIXOTO
CONTRATADO: D SILVA LIMA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA HABILITADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO E ELABORAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS 03 (TRES)

BOMBAS DE INFUSÃO E 01 (UM) MONITOR MULTIPARAMETRICO, visando suprir as necessidades do Hospital Regional de Peixoto de Azevedo e do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região do Vale do Peixoto.
VIGÊNCIA: 24/07/2023 a 24/07/2024
VALOR: R$ 11.600,00 (Onze mil e seiscentos reais)
DOTAÇÃO: (31) 01.001.10.302.0002.2003.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Fonte: 1633
Travessa Bartolomeu Dias, nº 269, Bairro Alvorada, CEP 78.530-000, Fone (66) 3575-1757
Peixoto de Azevedo - MT